
X>DEL,C/V\
Af Ioq c<£

N® 156, quarta-feir/ ifr de agosto de 2022DIARIO OFICIAL DA UNIAO - se?ao 3 ISSN 1677-7069

Ft---1PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

AVISO DE UCITACAO
PREGAO ELETRONICO N* 2022.08.11.20-PE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERlUTABA
AVISO DE LiaTACAO . -

PREGAO ELETR0NICO NO PE/D1/110822KÿS
Unldade Administrated: Secretaria Municipal de

Equipe de Apolo - Processo Originario: Pregao Eietrantco N? PE/OWlÿ
Aquisigao de 1 (urn) Veiculo de Passelo para transporte de equipfcsj
11417035000122003 destinado a Secretaria de Saddc do Municfpio de R
de Acesso ao Editai; Rus Osvaldo Honorlo Lemos - N® 176 - Bairro Centro'ÿCEP*-63wH5f£
000 - Reriutaba - CE; https://wwvy.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortaIPornecedor.asp;
https://www.reriutaba.ce.gov.br; https://licltacoe5.tce.ce.gov.br - Funclonamento do 6rg5o:
Segunda a Sexta de Q8H00M as 12h00m e de 14h00m Ss l7hQ0m - Local de RealizagSo da
Lititagio; https://www.comprasnet.gov.br/seEuro/logInPortalFornecedor.3sp - Data de
Abertura: 30/08/2022 - Horÿrio: 09H0QM - Pregoeira: SSmia Leda Tavares Timbd.

Reriutaba-CE, 16 de Agosto de 2022.
SAMIA LEDA TAVARES TIMBO

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABOEIRO

AVISO DE UCiTACAO
TOMADA DE PRE£05 N* 5.08.001/2022-PMS

Objeto: Servigos de ConclusSo do Centro de EducagSo Infantil no Distrito da Barrinha -
Padrao til, conforme Projeto BSsico e Orgamanto do Convenio rifl 202/2022. Data da
Sessao: dia 01 de setembro de 2022, as 08h:00mln. Editai e Local: Travessa Senador
Miguel, n* 15, Centro, Saboelro - CE. O editai encontra-se a dlsposigSo no enderego acima
e Portal de Licitagoes do TCE-CE: http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes/.

Saboeiro-CE, 16 de agosto de 2022
MARIA DANIELE DA SILVA

Presidents da CPL

T~-o
5C
fif

<0
ente: Pregoeira e cÿp
g2/SMS • Objeto: /

0 Pregoelro Oflclal do Munlcfpio de Nova Olinda, Estado do Ceara, torna
publico, que estar;S reaiizando, na sede da Prefeitura, atraves da plataforma eletrbnica
www.bll.org.br, por intermedio da Bolsa de LicitagSes do Brasil (BLL), certame licitatorio, na
modalidade Pregao n' 2Q22.08.1X.20-PE, do tipo eletronico, cujo objeto 6 ContratagSo de
services funeririos para concessSo de beneffeios eventuate, atraves da Secretaria da
Asslstencia Social do Municipio de Nova 0)inda/CE, conforme especificagOes apresentadas
junto ao Editai Convocatofio e seus anexos, com abertura marcada para o dia 31do agosto

de 2022, a partir das 09:00 horss. O initio de acolhimento das propostas comerefais
ocorrerS a partir do dia 18 de agosto de 2022, Ss 09:00 horas. Mafores Informagoes e
entrega de edltais nos enderegos eletronicos: www.bll.org.br
https://lidtacoes.tce.ce.gov.br/. Informagbes poderao ser obtidas ainda pelo teiefone (88)
3546-1639.

e

Nova Olinda-CE, 15 de agosto de 2022.
PAULO RICARDO FONTE D6 OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO OR1ENTE

AVISO DE UCITACAO
PREGAO ELETRONICO N« 7.010/2022

A Comissao de Licitagao torna publico que a partir das 16:00 horas do dia 17 de
agosto de 2022 estari disponfvel para o Cadastramento das Propostas de Pregos referentes
ao Pregao Eletronico Nfi 07.010/2022, cujo objeto 4 o Registro de Prego visando futuras e
eventuate aqyisigSes de conjunto escolar Jgivenil, conjunto escolar infantil sextavado,
cadelras e mesas tubulares infantil para atender as necessidades das escolas do Munlcfpio
de Novo Orlente/CE. Data de Abertura das Propostas: 31de agosto de 2022 das 09:00 £s
09:30 horas. Data da Dlsputa de Pregos: 31 de agosto de 2022 as 09:30 horas. 0 editai
poder5 ser adquirido nos dias utels, das 08:00 ds 12:00 horas, na Rua Deocleclano AragSo,
n2 15, Centro, Novo Orlente/CE, ou atraves do sites: www.bli.org.br e
www.tce.ce.gov.br/lldtacoes,

AVISO DE UCJTACAO
TOMADA DE PRECOS N» 10.08.001/2022-PMS

Objeto: Servigos de RecuperagSo de Divsrsos Trechos de Estradas Vfdnais do Municipio de
Saboeiro - CE, conforme Projeto Baslco e Orgamento. Data da SessSo: dia 01 de setembro
de 2022, is 14h:G0min. Editai e Local: Travessa Seitador Miguel, n* 15, Centro, Sahoeiro •

CE. O editai encontra-se a dlsposfg3o no enderego acima e Portal de Lieitagoes do TCE-CE:
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes/.

Novo Oriente-Ct, 16 de agosto de 2022
PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROS

AVISO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICATED
TOMADA DE PRECOS N2 2022.05.18.01

Saboeiro-CE, 16 de agosto de 2022
MARIA DANIELE DA SILVA

Presldente da CPL

AVISO OE UCUACAo
PREGAO PRESENC1AL NS 4.08.001/2022-PMS

O Ordenador de Dc-spesas da Secretaria de Obras, Transportes e Urbanlsmo do

Municfplo de 0r6s/Ce, Sr, Gemar Moreno da Silva, no uso do suas atribuigoes legals e,

considerando haver a Comissao de LicitagSo cumprindo todas as exigencias do

procedimento de licitagSo cujo objeto 6 a recupfiragSo/adequagao de estradas vlclnals do

Municfpio de Oros/CE, conforme Contrato de ftepasse NE 902961/2020/MAPA/CAIXA-
OperagSo N« 1072329-02, e conforme Contrato de Repasse N« 909474/2020/MAPA/CaIxa-
Operagao NE 1074804-02, tudo conforme espeefficagoes em anexos, vem, Homologar e

Adjudicar o presente processo administrative de Hcitag5o, na modalidade Tomada de Prego

N* 2022,05.18.01, para que produ2a os efeitos legais e jurfdicos. Assim, nos termos da

legislagSo vigentc, fica o presente processo Homologado e Adjudicado em favor da

Empresa: RG2 Terraptenagem LTDA, CNPJ N° 10.417.584/0001-59, foi vencedora com valor
global de R$ 1.994.091,94 (Hum milhao novecentos e noventa e quatro mil e noventa e um

reais a noventa e quatro centavos). Sendo valor global de R$ 985.S51,59 (novecentos e

oitenta e cinco mil, quinhentos e cinquenta e um reais e clnquenta e nove centavos) para

o Lote 01 - Contrato de Repasse N* 902961/2020/MAPA/Caixa-Opera?§o N« 1072329-02 e

valor global de R$ 1.008.540,35 (hum milhao e oito mil, qulnhentos e quarenta reais e

trlnta e cinco centavos) para o Lote 02

909474/2020/MAPA/Caixa-Operag§o N9 1074804-02. Ao setor competente para

provIdSndas cabivels,

Objeto: Registro de Pregos para futura e eventual Contratagao de servigos a serem
prestados na cDnfecgao de fardamento escolar, destinado aos alunos da rede Municipal de
Enslno do Munlcfpio de Saboeiro-CE, conforme Termo de Referencia. Data da Sessao: dia
29 de agosto de 2022, as 09h:30min. horas. Editai e Local: Travessa Senador MigueL n* 15,

portal licitagctes TCE-CE:Centro, Saboeiro-CE,
http://www.tce.ce.Eov.br/licitacoes/.

de doe

Saboeiro-CE, 16 de agosto de 2022.
MARIA DANJELE OA SILVA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

AVISO DE ADESAO A REGISTRO DE PREfOS

ADESAO N« AD22007 - SEDHAS
Extrato de Ades3o a Ata de Registro de Pregos - Processo SPU N® P211127/2022. Adesao
N* AD22007 * SEDHAS -

A Secretaria dos Direitos Humanos e da Asslstencia Social cormmlca a Adesao &
Ata de Registro de Pregos N9 002/2022, decorrente do Pregao Eletronico Ns 144/2021, da
Secretaria Municipal da Educagao de Sobral - CE. FUNDAMENTACAO LEGAL: Art. 31 e Art.
34 do Decreto Municipal N* 2,257/2019. OBJETO: Aqulslgdes de generos ailmentfcios para

as unidades atendidas peia SEDHAS. CONTRATADA: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES
EIRELI, pessoa Jurfdlca Inscrlta no CNPJ N« 10.616.533/0001-56. VALOR GLOBAL;

140.417,50 (cento e quarenta mil e quatrocentas e dezessete reals e cinquenta centavos).

DOTACOES ORCAMENTARIAS: 23.02.08,244.0155.2202-33903000.1669000000;
23.02.08.244.0155.2202.33903000.1660000000;
23.02.08.244.0155.2202.33903000.1661000000;
23.02.08.244.0156.2203.33903000.1.669000000;
23.02.08.244.0156.2203.33903000,1661000000;
23.02.08.244.0156-2203.33903000.1660000000;
23.02.08.244.0156.2203.33903000.2660000000.

Contrato de Repasse NS

Oros/CE, 16 de agosto de 2022

GEMAR MORENO DA SILVA

AVISO DE LICITACAO
TOMADA DE PREÿO N® 2022.08.16.01

Sobral CE, 16 de agosto de 2022.
EMANUELLE FERREIRA GOMES CARNEIRO

Secretaria Executiva dos Direitos Humanos e da Assistencia Social
A ComissSo Permanentc de LicitacSo do Munlcfpio de Orbs -CE Torna pObiico,

para conhecimento dos interessados, que, no prdxima dia 05 de setembro de 2022, 3s

08:00 horas, na sede da ComissSo Permanente de Ucitagao, localizada na Praga Anasticlo

Mala, 40, Centro, Ords-CE, estari realizando Ucitagao na modalidade Tomada de Prego,

do tipo menor prego, com finsireforma da reforma da E.E.F. Manoel Lelte Barbosa no

Distrito da Palestlna, conforme anexo I, parte integrante deste processo, o qual encontra-

se na Integra na sede da comissao de licitagao, locallzada na Rua Praga Anastacio Mala, nc

40, Centro, Ords-CE, no horario de 08:00h as 12:00h.

AVISO DE ADESAO A REGISTRO DE PRECOS

ADESAO N® AD22008 - SEDHAS
Extrato de Adesao d Ata de Registro de Pregos, Processo SPU N9 P206646/2022. AdesSo N»

AD22008 - SEDHAS.
A Secretaria das Direitos Humanos e da Assistencia Social eomunica a AdesSo d

Ata de Registro de Pregos N® D25/2D22, decorrente do Pregao Eletronico Nfi 174/2021, da

Secretaria Municipal da Educagio de Sobral - CE. FUNDAMENTACAO LEGAL: Art. 31 e Art.

34 do Decrcto Municipal N® 2.257/2019- OBJETO: Aqulslgoes com inst3iagiio de
equfpamentos necessSrio vlgilSntla eletrbnica das unidades da Secretaria dos Direitos

Humanos e da Asslstencia Social. CONTRATADA: WORLD CAM BRASIL ELETROELETRONICO
EiRELi, pessoa jurfdica inscrita no CNPJ N.9 26.167.868/0001-74. VALOR GLOBAL: R§

231.761,08 (duzentos e trinta e um mil e setecentos e sessenta e um reais e oito

centavos). DOTAGES OR£AMENTARIAS: 23,01.04.l22.0500.l443.44905200.isoo000000;
23.01.14,422.0460.1444,449052D0.1500000000;
23.01.14.422.0461.1445.44905200.1500000000;
23.02.08.243.0155.1211.44905200.1660000000;
23.02.08.244.0155.1446.44905200.1669000000;
23.02.08.244.0156.1447.4490S200.1669000000;
23.02,08.244,0155.2202.44905200.1669000000;
23.02.08.244,0155.2207.44905200.1660000000;

23.02.08.244.0156.2203.44905200.1669000000;
23.02.08.244.0156.2203.44905200.1660000000;
23.02.08,244.0463.2208.44905200.1660000000;
23.02.08.244.0463.2209.44905200.1660000000;
23.06.08.241.0467.2526.44905200.1669000000.

Or6s /CE, 16 de agosto de 2022.
JOSg KLERISTON MEDEIROS MONTE JUNIOR

Prestdente da Comiss3o de Licitag3o.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

AVISO

PREGAO ELETRONICO N* 16/2022-PE

O Pregoelro da Prefeitura de Pedra Branca, torna pOblico que no dia 18 de

Agosto de 2022 Ss 08:30 horas, dari prosseguimento ao processo do Prog3o Efetrdnlco n«

016/2022-PE.

Pedra Branca/CE, 15 de Agosto de 2022

JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO

Pregoelro

Sobral-CE, 16 de Agosto de 2022.
EMANUELLE FERREIRA GOMES CARNEIRO

Secretdria Executiva dos Direitos Humanos e da Assistencia Social

Doarmcnw asslrtarfo dijltslfnepw conforme MP n* 2.Z00-2 <Jo 3<A>S/2002, [CP
QIJC instltMl A Infraestmiurj de Ctuves Hubllcas Orailtcfra - ICk-flraill.

226o Este documefito podfi ser veriflrado no endereto elotrtntco
h«pV/www.m,(?ov.br/iutentlcldade.himl, pelo ctSdlgo 053OZ022D817OO226



HD %/
/ „s/

O

SPH_DTARTO OFICIALDO MUNICIPIO DE SOBKAL-Ano Vl-N* 1393, quarta-feira, 17 de agostjo tie

022 - SEDHAS -<gÿatendidas pela SEDHAS. CONTRATADA: D. OLIVEIRA V. NETO
VARIHDADES EIRELI, pessoa jun'dica inscrita no CNPJ N°
10.616.533/0001-56. VALOR GLOBAL: RS 140.417,50 (cento e quarenta
mil e quatrocentos e dezessete reais e cinquenta centavos). DOTAQOES
ORQAMENTARIAS: 23. 02. 08. 244. 0155. 2202. 33903000. 1669000000*
23. 02. 08. 244. 0155. 2202. 33903000. 1660000000; 23. 02. 08. 244. 0155.
2202. 33903000. 1661000000; 23. 02. 08. 244. 0156. 2203. 33903000.
1669000000; 23. 02. 08. 244. 0156. 2203. 33903000. 1661000000; 23. 02.
08. 244. 0156. 2203. 33903000. 1660000000; 23. 02. 08. 244. 0156. 2203.
33903000. 2660000000. Sobral - CE, 16 de agosto de 2022. Emanuelle
Ferreira Gomes Cameiro - SECRETARIA EXECUTIVA DOS DIREITOS
HUMANOSEDAASSISTENCIA SOCIAL.

EXTRATO DO CONTRATO Nu 0
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SOBRAL, da SECRETARY
DOS DIREITOS HUMANOS E DA ASSfcÿi
CONTRATADA: EMPRESA ALVES & CAÿ
EMPREENDIMENTO LTDA, CNPJ: 32.089.904/00013T.
aquisigaodeEletrodomestieos e Material deCopa e Cozinha,para atender as
necessidades dos orgaos e entidades do Municlpio de Sobral-CE, de acordo
com as especifica$oes e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de
Referenda do edital c na proposta da CONTRATADA. VALOR GLOBAL:
R$ 719,76 (setecentos e dezenove reais e setenta e seis centavos).

DOTAGES ORQAMENTARIAS: 23. 01. 04. 122. 0500. 1. 443. 4. 4. 90.
52. 00. 1.500.0000. 00; 23. 01. 14. 422. 0460.1.444.4. 4. 90. 52.00. 1.500.
0000, 00; 23. 01. 14. 422. 0461. 1. 445. 4. 4. 90. 52. 00. 1. 500. 0000. 00; 23.
01. 14. 243. 0462. 2. 199. 4. 4. 90. 52. 00. 1. 669. 0000. 00; 23. 01. 14. 422.
0462. 2.200.4.4.90. 52. 00. 1.669. 0000. 00;23. 01. 14. 422.0460. 2. 267. 4.
4. 90.52. 00. 1.500.0000. 00;23.01.14. 422.0461.2. 277.4.4.90. 52.00. 1.
500. 0000. 00; 23. 02. 08. 243. 0155. 1.211.4, 4. 90. 52. 00. 1. 660. 0000. 00;
23.02.08. 244,0463. 1.368. 4.4.90. 52.00. 1.660. 0000.00;23. 02.08. 244.
0155. 1. 446.4.4. 90. 52.00. 1. 669. 0000. 00;23.02.08. 244. 0156. 1.447.4.
4. 90. 52,00. 1.669. 0000. 00; 23.02.08.244.0155. 2.202.4.4. 90.52. 00. 1.
669. 0000. 00;23.02. 08. 244. 0155. 2. 202. 4. 4. 90.52.00. 1.660.0000. 00;
23.02,08. 244.0156. 2.203.4. 4. 90. 52.00. 1.669. 0000.00;23. 02. 08,244.
0463.2.205.4. 4.90.52.00. 1.660. 0000.00;23. 02.08. 244. 0463. 2.208.4.
4.90. 52. 00. 1.660. 0000.00;23. 02. 08. 244.0463.2.209.4. 4. 90.52.00. 1.
660. 0000. 00;23.02. 08. 243. 0155. 2. 525. 4. 4. 90. 52.00. 1. 669.0000. 00;
23. 03.08. 243.0464. 2. 210.4.4.90.52. 00. 1. 899.0000. 01;23.06, 08. 241.
0467. 2.526.4.4.90. 52.00. 1.669. 0000. 00; 23. 06.08. 241.0467. 2. 526. 4.
4. 90. 52. 00. 1. 669. 0000. 00. FISCAL: Ligiane Portela Viana Gerente de
Recursos Humanos e Patrimonio. PROCESSO: P192283/2022.
MODAL1DADE PrcgSo Eletronico n° 22013 * SEPLAG, c sens anexos, os

preceitos do direito publico, e a Lei Federal n°8.666/1993, com suas
alteragoes, e, ainda, outras Jeis especiaisnecessarias ao cumprimento de sen
objeto.VIGfsNCIA: Oprazodevigenciadocontrato serdde 12(doze)meses,
contadosapartir da suaassinatura,naformadopar&grafounico,do art. 6!,da
LeiFederaln°8.666/1993.DATADEASSINATURA: 09 deAgosto dc 2022.
SIGNATARIOS: REPRESENTANTE DA CONTRATANTE: Sra.

Andrezza Aguiar Coelho -Secretaria dos DircitosHumanos e daAssistencia
Social e REPRESENTANTE DA CONTRATADA: Ana Paula Rodrigues
Alves . Raimundo Nonato Arcanjo Neto - COORDENADOR JURlDICO
DASEDHAS.

CIA SOCiMy
L(<ZNS©£raicO

5TO: A

EXTRATO DE ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREQOS,
PROCESSO SPU N° P206646/2022. ADESAON°AD22008 -SEDHAS.
A Secretaria dos Direitos Humanos e da Assistencia Social comumca a
Adcsao h Ata dc Rcgistro dc Preÿos N° 025/2022, decorrente do Pregao
Eletronico N° 174/2021, da Secretaria Municipal da Educate de Sobral -
CE.FUNDAMENTAQAO LEGAL: Ait. 31 c Art. 34 do DecretoMunicipal
N° 2.257/2019. OBJETO: Aqutsi«?6es com instalaÿao de equipamentos
nccessario a vigilancia eletronica das unidades da Secretaria dos Direitos
Humanos e da Assistencia Social. CONTRATADA: WORLD CAM
BRASIL ELETROELETRONICO EIRELI, pessoa jurldica inscrita no
CNPJN0 26.167.868/0001-74.VALOR GLOBAL:RS 231.761,08 (duzentos
e trinta e urn mil e setecentos e sessenta e um reais e oito centavos).

DOTAC0ES ORQAMENTARIAS: 23. 01. 04. 122. 0500. 1443. 44905200.
1500000000; 23. 01. 14. 422. 0460. 1444. 44905200. 1500000000; 23. 01.
14. 422, 0461. 1445. 44905200. 1500000000; 23. 02. 08. 243. 0155. 1211.
44905200. 1660000000; 23. 02. 08. 244. 0155. 1446. 44905200.
1669000000; 23. 02. 08. 244. 0156, 1447. 44905200. 1669000000; 23. 02.
08. 244. 0155. 2202. 44905200. 1669000000; 23. 02. 08. 244. 0155. 2202.
44905200. 1660000000; 23. 02. 08. 244. 0156. 2203. 44905200.
1669000000; 23. 02. 08. 244. 0156. 2203. 44905200. 1660000000; 23. 02.
08. 244. 0463. 2208. 44905200. 1660000000; 23. 02. 08. 244. 0463. 2209.
44905200. 1660000000; 23. 06. 08. 241. 0467. 2526. 44905200.
1669000000. Sobral - CE, 16 de agosto de 2022.EmanuelleFerreira Gomes
Cameiro - SECRETARIA EXECUTIVA DOS DIREITOS HUMANOS E
DA ASSISTENCIA SOCIAL.

SEDHASEXTRATO DO CONTRATO N° 056/2022
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SOBRAL, atraves da SECRETARIA
DOS DIREITOS HUMANOS E DA ASSISTENCIA SOCIAL.
CONTRATADA: EMPRESA DITIMARDE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILIIO EPP CNPJ sob o if 03.562.872/0001-31. OBJETO: Aquisi<?2o de
Eletrodomestieos e Material de Copa e Cozinha, para atender as
necessidades dos 6rg5os e entidades do Municipio de Sobral-CE, de acordo

com as espeeiffcaÿoes e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de
Referenda do edital e na proposta da contratada. VALOR GLOBAL: R$

76.954,00 (Setenta seis mil, novecentos e cinquenta e quatro reais).

DOTAGES ORNAMENTARIAS: 23. 01. 04. 122. 0500. I. 443. 4, 4. 90.

52. 00. 1. 500. 0000. 00; 23. 01. 14. 422. 0460. 1. 444. 4. 4. 90.52. 00. 1.500.

0000. 00;23. 01. 14.422.0461. 1. 445. 4.4. 90. 52. 00, 1. 500. 0000. 00; 23.

01. 14. 243. 0462. 2. 199. 4. 4. 90. 52. 00. 1. 669. 0000. 00; 23. 01. 14. 422.
0462. 2. 200.4. 4.90.52.00, 1.669.0000.00;23.01.14. 422. 0460.2.267.4.
4.90. 52. 00. 1.500. 0000.00; 23. 01. 14.422.0461.2. 277.4. 4. 90.52. 00. 1.
500. 0000. 00; 23.02. 08. 243.0155. 1.211.4. 4. 90. 52. 00. 1. 660. 0000. 00;

23. 02.08. 244. 0463. 1.368. 4.4.90. 52.00. 1.660.0000. 00;23.02.08. 244.
0155. 1.446.4. 4.90.52.00. 1.669. 0000. 00;23.02.08. 244.0156. 1.447. 4.

4. 90.52.00. 1.669.0000.00;23. 02.08. 244.0155. 2. 202.4.4, 90.52.00. 1.
669. 0000. 00; 23.02.08. 244. 0155. 2. 202. 4.4. 90. 52. 00. 1. 660. 0000. 00;
23. 02.08. 244.0156.2. 203.4.4.90. 52. 00. 1.669.0000. 00;23. 02.08. 244.
0463. 2.205.4.4.90.52. 00. 1.660.0000.00;23. 02. 08. 244, 0463. 2. 208. 4.
4.90.52. 00. 1.660. 0000. 00;23. 02.08. 244. 0463.2. 209.4. 4. 90.52.00. 1.
660. 0000.00;23. 02. 08. 243. 0155. 2. 525. 4. 4. 90. 52. 00. 1.669.0000. 00;

23. 03.08. 243.0464.2.210.4. 4,90.52. 00. 1.899,0000.01;23.06. 08.241.
0467. 2.526.4.4.90.52. 00. 1.669,0000.00;23. 06.08.241.0467. 2. 526. 4.

4. 90. 52. 00. 1. 669. 0000. 00. FISCAL:Ligiane Portela Viana, Gerente de

Recursos Humanos e Patrimonio. PROCESSO: PI92283/2022.
MODALIDADE Pregao Eletronico n°22013 - SEPLAG, e seus anexos, os

preceitos do direito publico, e a Lei Federal n°8.666/1993, com suas

alteragoes, e, ainda, oulras leis especiais necessarias ao cumprimento dc scu

objeto. VIGfiNClA:Oprazo dc vigcncia docontratoserdde 12(doze)meses,

contados apartir dasuaassinatura,na formadoparagrafounico,do art. 61,da

LeiFederaln° 8.666/1993.DATADEASSINATURA:09 doAgosto de 2022.

SIGNATARIOS: REPRESENTANTE DA CONTRATANTE: Sra.

AndrezzaAguiar Coelho - Secretaria dos DireitosHumanos e da Assistencia
Social e REPRESENTANTEDACONTRATADA:Ditimar de Vaseoneelos

Filho.RaimundoNonatoArcanjoNeto -COORDENADOR JURlDICODA

SEDHAS.

SEDHASEXTRATO DO CONTRATO N“ 058/2022
CONTRATANTE; MUNICIPIO DE SOBRAL,, atraves da SECRETARL4,

DOS DIREITOS HUMANOS E DA ASSISTENCIA SOCIAL.
CONTRATADA: EMPRESA VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
EIRELI - ME inscrita no CNPJ sob o n° 20.008.831/0001-17. OBJETO :

AquisicaodeEletrodomestieos eMaterialdeCopacCozinha,para atender as

necessidades dos orgaos e entidades do Municipio de Sobral-CE, de acordo
com as especilicaedes e quantitativos previstos no Anexo I- Termo de
Referenda do edital e na proposta da CONTRATADA. VALOR GLOBAL:
RS 4.902,00 (Quatro Mil,Novecentos e dois reais). DOTAQOES
ORQAMENTARIAS:23. 01,04. 122. 0500. 1.443. 4. 4. 90. 52. 00. 1. 500.

0000. 00; 23. 01. 14. 422. 0460. 1. 444, 4. 4. 90. 52. 00. 1. 500. 0000. 00; 23.

01. 14. 422. 0461. 1.445.4.4. 90. 52. 00. 1.500. 0000. 00; 23. 01. 14.243.
0462. 2, 199. 4.4. 90.52. 00. 1. 669. 0000. 00;23.01.14. 422. 0462.2.200. 4.
4. 90.52.00. 1.669. 0000.00;23.01.14.422.0460. 2. 267. 4. 4. 90. 52.00. 1.

500. 0000. 00;23. 01.14. 422. 0461.2.277.4. 4. 90. 52. 00. 1.500. 0000. 00;

23. 02. 08.243.0155. 1.211.4.4. 90. 52. 00. 1.660. 0000. 00; 23.02. 08. 244.

0463.1.368. 4. 4.90. 52.00. 1.660.0000. 00;23. 02.08.244.0155. 1.446.4.

4. 90.52, 00.1.669. 0000, 00;23.02.08. 244. 0156. 1.447. 4.4.90. 52.00. 1

669. 0000. 00; 23. 02. 08. 244.0155. 2. 202. 4.4. 90. 52. 00. 1.669. 0000. 00;

23.02.08. 244.0155.2.202.4.4.90.52.00,l.660.0000,00; 23. 02.08. 244.
0156. 2. 203.4.4. 90.52, 00. 1.669. 0000. 00;23.02.08.244. 0463. 2. 205.4.

4. 90. 52.00.1. 660. 0000.00;23. 02. 08.244. 0463. 2. 208. 4. 4. 90. 52. 00. 1.
660. 0000. 00;23. 02. 08. 244.0463.2. 209.4, 4. 90. 52. 00. 1.660. 0000. 00;

23.02.08. 243.0155. 2.525.4.4. 90. 52.00.1.669.0000.00;23.03. 08. 243.

0464. 2. 210. 4.4. 90.52.00. 1.899.0000. 01;23.06.08.241.0467. 2. 526.4.

4.90. 52.00. 1.669.0000.00;23.06. 08. 241. 0467. 2.526.4.4.90,52. 00, 1.
669. 0000. 00. FISCAL: Ligiane Portela Viana, Gerente de Recursos

Humanos c PatrimOnio. PROCESSO: P192283/2022. MODALIDADE
PregaoEletronico n°22013 -SEPLAG,esens anexos, ospreceitos do direito
publico, c a LeiFederal n°8.666/1993, com suas alleraÿes, e, ainda, outras

leis especiais necessarias ao cumprimento de seu objeto.. VTGENCIA: O

prazo de vigencia do contrato sera de 12 (doze) meses, contados apartir da

assinatura, na forma do paragrafo unico, do art, 61, da Lei Federal n°

8.666/1993. DATA DE ASSINATURA:09 de Agosto de 2022.

SIGNATARIOS: REPRESENTANTE DA CONTRATANTE: Sra.
Andrezza Aguiar Coelho - Secretaria dosDireitosHumanos e daAssistencia
Social e REPRESENTANTE DA CONTRATADA: Silvandro Diego de

AlbuquerqueFerreira,RaimundoNonatoArcanjoNeto - COORDENADOR
JURlDICODASEDHAS.

sua


